Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа с. Слобода-Выходцево муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»

  ПРИКАЗ

20.04.2024 г.                                                                                            № 32-од

О работе на пришкольном участке в летний период 2024 года

 На основании Положения о летней трудовой практике и общественно-

полезном труде обучающихся МБОУ «Основная школа села Слобода-

Выходцево», в целях трудового воспитания, обучающихся через привлечение

их к общественно-полезному труду с согласия родителей (законных

представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график работы на пришкольном участке (Приложение 1).

2. Утвердить список учащихся, занятых на пришкольном участке.

(Приложение 2).

3.  Ответственность за явку обучающихся возложить на классных

руководителей.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей на период работы на

пришкольном участке возложить на учителей школы в соответствии с

графиком работы в летний период.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Чирячьеву А. В.

Директор                                                     Евсюкова Е.И

Приложение 1

К приказу № 32-од от 20.04.2024

График работы пришкольного участка

№ п/п ФИО ответственного Дата Время работы

1 Левенец Николай

Николаевич

25.06 - 7.07. 8.00-11.00

2 Фомичева Евгения

Сергеевна

8.07 – 14.07. 8.00-11.00

3 Долгова Наталья

Геннадьевна

15.07 – 28.07. 8.00-11.00

4 Малинина Елена

Александровна

29.07  - 11.08. 8.00-11.00

5 Варсонофьева Наталья

Юрьевна

12.08 - 25.08. 8.00-11.00

6 Борисова Наталья

Александровна

26.08 – 31.08.

8.00-11.00

Приложение 2

К приказу № 32-од от 20.04.2024

Список учащихся, занятых на пришкольном участке

МБОУ «Основная школа с.Слобода-Выходцево»

№п/п ФИО Класс  Примечание

1.  Барышникова А. 6 кл.

2.  Малов П. 6 кл.

3.  Нагорнова М. 6 кл.

4.  Софронова Ю. 6 кл.

5.  Старцев К. 6 кл.

6.  Маркелов А. 5 кл.

7.  Кузнецов И. 8 кл. СОП

8.  Сизова Т. 8 кл. ОВЗ

9.  Любимов Д. 7 кл. ОВЗ

10.  Абрамова У. 5 кл. ОПЕКАЕМЫЙ

11.  Драгунова К. 5 кл.

12.  Барышникова К. 7 кл.

13.  Васина Е. 7 кл.

14.  Сергеева В. 7 кл.

15.  Щетинина М. 7 кл.

16.  Кузнецова С. 7 кл.

17.  Богаткина У. 5 кл.

18.  Абрамова К. 6 кл. ОПЕКАЕМЫЙ

19.  Нечитайлов И. 4 кл.

20.  Калинкина В. 6 кл.

21.  Фомичева В. 6 кл.

22.  Акинфеева К. 8 кл.

23.  Денисова В. 8 кл.

24.  Калинкина Д. 8 кл.